
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Torneo 6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A 2406032A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 21-06-2024 - 23-06-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - GALLIANI G.

Partecipanti 17

Sito Internet

Holm Kristian Stuvik

1Passerotti Pierluigi

2
Abategiovanni Carlo Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Holm Kristian Stuvik5.0 NOR 10.5012.007.00 12.002483 1960 2638 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 2 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 13.0014.508.00 8.25 2112 1988 2138 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 17 1N Abategiovanni Carlo Andrea3.0 ITA 12.5012.509.00 6.25 1763 2009 2009 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2010

4 3 NC Bencheikh Ilf 3.0 FRA 12.0013.507.00 6.25 2066 1963 2036 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

5 4 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.50 1958 1817 1889 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1961

6 14 1N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1802 1913 1986 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1981

7 7 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1900 1886 1959 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

8 11 1N Pernigotti Jacopo 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1815 1886 1959 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2012

9 16 1N Guglielmotto Graziano3.0 ITA 7.00 8.00 4.50 4.25 1797 1869 1942 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1992

10 6 1N Celli Ugo 2.5 ITA 12.5013.507.50 5.50 1952 1944 1944 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

11 5 CM Molinari Mario 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1956 1864 1864 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

12 10 1N Merusi Luigi 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.50 1839 1933 1741 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1987

13 12 1N Valentini Angelo 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1805 1903 1711 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

14 9 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 12.5014.007.50 2.25 1872 2014 1865 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

15 15 2N Levrero Marco 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1799 1901 1580 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1993

16 8 1N Modenesi Francesco 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.75 1885 1868 1720 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1984

17 13 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA 13.5013.508.50 2.50 1802 2038 1846 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1955

FSI - 6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A) - Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1763 2009 2009 2010 M 28519256 184866

7 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1900 1886 1959 1980 M 818089 108765

3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 1963 2036 2003 M 615676

6 1N Celli Ugo ITA LIG GE 1952 1944 1944 1968 M 828645 109683

13 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1802 2038 1846 1955 M 809977 100506

4 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 1958 1817 1889 1961 M 807958 101321

16 1N Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1797 1869 1942 1992 M 2806377 116536

1 IM Holm Kristian StuvikNOR 2483 1960 2638 2003 M 1508083

15 2N Levrero Marco ITA LIG GE 1799 1901 1580 1993 M 28586883 199566

10 1N Merusi Luigi ITA EMI PR 1839 1933 1741 1987 M 28559622 194134

14 1N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1802 1913 1986 1981 M 2822640 162183

8 1N Modenesi Francesco ITA LIG GE 1885 1868 1720 1984 M 23424672 126289

5 CM Molinari Mario ITA LIG GE 1956 1864 1864 1963 M 805262 105203

9 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1872 2014 1865 1979 M 822434 105069

2 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2112 1988 2138 1954 M 800309 106009

11 1N Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1815 1886 1959 2012 M 28556020 191921

12 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1805 1903 1711 1958 M 811300 102304
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Holm Kristian Stuvik 5.0 NOR | 9 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

4 3 NC Bencheikh Ilf 3.0 FRA | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 1

5 4 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA | 12 B 1 | 17 N 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 14 N Â½ | -1

11 5 CM Molinari Mario 2.5 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | -1

10 6 1N Celli Ugo 2.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 1

7 7 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | -1

16 8 1N Modenesi Francesco 1.5 ITA | 16 B Â½ | 3 N Â½ | 14 B 0 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 1

14 9 CM Mortola Alberto 1.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 8 N Â½ | -1

12 10 1N Merusi Luigi 2.0 ITA | 2 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 6 B 1 | 16 N 0 | 0

8 11 1N Pernigotti Jacopo 3.0 ITA | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 1

13 12 1N Valentini Angelo 2.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 8 B 1 | 11 N 0 | 0

17 13 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0

6 14 1N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | -1

15 15 2N Levrero Marco 1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 6 N 0 | 0

9 16 1N Guglielmotto Graziano 3.0 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 1

3 17 1N Abategiovanni Carlo Andrea3.0 ITA | 0 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 0 | 7 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763 4 2.00 0.82 1.18 2009.002009 2010 M 28519256 184866

7 CM Altieri Danilo MarioITA 1900 5 3.00 2.60 0.4 1886.801959 1980 M 818089 108765

3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 5 3.00 3.24 -0.24 1963.602036 2003 M 615676

6 1N Celli Ugo ITA 1952 5 2.50 2.84 -0.34 1944.001944 1968 M 828645 109683

13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802 4 1.00 1.22 -0.22 2038.501846 1955 M 809977 100506

4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 5 3.00 3.43 -0.43 1817.001889 1961 M 807958 101321

16 1N Guglielmotto GrazianoITA 1797 5 3.00 2.01 0.99 1869.401942 1992 M 2806377 116536

1 IM Holm Kristian StuvikNOR 2483 5 5.00 4.58 0.42 1960.802638 2003 M 1508083

15 2N Levrero Marco ITA 1799 4 0.50 1.45 -0.95 1901.251580 1993 M 28586883 199566

10 1N Merusi Luigi ITA 1839 4 1.00 1.53 -0.53 1933.251741 1987 M 28559622 194134

14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 5 3.00 1.75 1.25 1913.201986 1981 M 2822640 162183

8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 5 1.50 2.62 -1.12 1868.401720 1984 M 23424672 126289

5 CM Molinari Mario ITA 1956 5 2.50 3.12 -0.62 1864.001864 1963 M 805262 105203

9 CM Mortola Alberto ITA 1872 5 1.50 1.96 -0.46 2014.001865 1979 M 822434 105069

2 FM Passerotti PierluigiITA 2112 5 3.50 3.30 0.2 1988.202138 1954 M 800309 106009

11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 5 3.00 2.05 0.95 1886.601959 2012 M 28556020 191921

12 1N Valentini Angelo ITA 1805 4 1.00 1.48 -0.48 1903.501711 1958 M 811300 102304
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Mortola Alberto ITA 1872   |  1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112   |  10 1N Merusi Luigi ITA 1839 1 - 0

3 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815   |  3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 Â½ - Â½

4 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958   |  12 1N Valentini Angelo ITA 1805 1 - 0

5 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802   |  5 CM Molinari Mario ITA 1956 1 - 0

6 6 1N Celli Ugo ITA 1952   |  14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 Â½ - Â½

7 15 2N Levrero Marco ITA 1799   |  7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 0 - 1

8 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885   |  16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 Â½ - Â½

9 17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Holm Kristian Stuvik 1 NOR 2483   |  13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1802 1 - 0

2 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1900   |  2 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2112 0 - 1

3 17 1N Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1763   |  4 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 1958 1 - 0

4 3 NC Bencheikh Ilf 0.5 FRA 2066   |  8 1N Modenesi Francesco 0.5 ITA 1885 Â½ - Â½

5 16 1N Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1797   |  6 1N Celli Ugo 0.5 ITA 1952 0 - 1

6 14 1N Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1802   |  11 1N Pernigotti Jacopo 0.5 ITA 1815 Â½ - Â½

7 5 CM Molinari Mario 0 ITA 1956   |  15 2N Levrero Marco 0 ITA 1799 1 - 0

8 10 1N Merusi Luigi 0 ITA 1839   |  9 CM Mortola Alberto 0 ITA 1872 0 - 1

9 12 1N Valentini Angelo 0 ITA 1805   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2112   |  17 1N Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1763 Â½ - Â½

2 6 1N Celli Ugo 1.5 ITA 1952   |  1 IM Holm Kristian Stuvik 2 NOR 2483 0 - 1

3 9 CM Mortola Alberto 1 ITA 1872   |  3 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2066 0 - 1

4 4 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 1958   |  11 1N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1815 1 - 0

5 12 1N Valentini Angelo 1 ITA 1805   |  5 CM Molinari Mario 1 ITA 1956 0 - 1

6 13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1802   |  7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1900 0 - 1

7 8 1N Modenesi Francesco 1 ITA 1885   |  14 1N Milieni Fabrizio 1 ITA 1802 0 - 1

8 15 2N Levrero Marco 0 ITA 1799   |  16 1N Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

9 10 1N Merusi Luigi 0 ITA 1839   |  1 - F

FSI - 6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A) - Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Holm Kristian Stuvik 3 NOR 2483   |  2 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2112 1 - 0

2 3 NC Bencheikh Ilf 2 FRA 2066   |  17 1N Abategiovanni Carlo Andrea2.5 ITA 1763 1 - 0

3 7 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1900   |  4 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 1958 Â½ - Â½

4 5 CM Molinari Mario 2 ITA 1956   |  14 1N Milieni Fabrizio 2 ITA 1802 Â½ - Â½

5 10 1N Merusi Luigi 1 ITA 1839   |  6 1N Celli Ugo 1.5 ITA 1952 1 - 0

6 12 1N Valentini Angelo 1 ITA 1805   |  8 1N Modenesi Francesco 1 ITA 1885 1 - 0

7 16 1N Guglielmotto Graziano1 ITA 1797   |  9 CM Mortola Alberto 1 ITA 1872 1 - 0

8 11 1N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1815   |  13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1802 1 - 0

9 15 2N Levrero Marco 0.5 ITA 1799   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bencheikh Ilf 3 FRA 2066   |  1 IM Holm Kristian Stuvik 4 NOR 2483 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2112   |  5 CM Molinari Mario 2.5 ITA 1956 1 - 0

3 14 1N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1802   |  4 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

4 17 1N Abategiovanni Carlo Andrea2.5 ITA 1763   |  7 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1900 Â½ - Â½

5 16 1N Guglielmotto Graziano2 ITA 1797   |  10 1N Merusi Luigi 2 ITA 1839 1 - 0

6 11 1N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1815   |  12 1N Valentini Angelo 2 ITA 1805 1 - 0

7 6 1N Celli Ugo 1.5 ITA 1952   |  15 2N Levrero Marco 1.5 ITA 1799 1 - 0

8 8 1N Modenesi Francesco 1 ITA 1885   |  9 CM Mortola Alberto 1 ITA 1872 Â½ - Â½

9 13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

1 Holm Kristian Stuvik
IM NOR   Elo FIDE: 2483 Perf: 2638 Media: 1960.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mortola Alberto ITA 1872 611 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802 681 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Celli Ugo ITA 1952 531 0.92 1 3 3

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112 371 0.9 1 4 4

5 N 3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 417 0.92 1 5 5

4.58 5 5

2 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2138 Media: 1988.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Merusi Luigi ITA 1839 273 0.83 1 1 1

2 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 212 0.77 1 2 2

3 B 17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763 349 0.89 Â½ 2 2

4 N 1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 -371 0.1 0 2 2

5 B 5 CM Molinari Mario ITA 1956 156 0.71 1 3 3

3.3 3 3

3 Bencheikh Ilf
NC FRA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2036 Media: 1963.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 251 0.81 Â½ 0 0

2 B 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 181 0.74 Â½ 0 0

3 N 9 CM Mortola Alberto ITA 1872 194 0.75 1 1 1

4 B 17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763 303 0.86 1 2 2

5 B 1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 -417 0.08 0 2 2

3.24 2 2

4 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1889 Media: 1817.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Valentini Angelo ITA 1805 153 0.7 1 1 1

2 N 17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763 195 0.75 0 1 1

3 B 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 143 0.69 1 2 2

4 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 58 0.58 Â½ 2 2

5 N 14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 156 0.71 Â½ 2 2

3.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

5 Molinari Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1864 Media: 1864.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802 154 0.71 0 0 0

2 B 15 2N Levrero Marco ITA 1799 157 0.71 1 1 1

3 N 12 1N Valentini Angelo ITA 1805 151 0.7 1 2 2

4 B 14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 154 0.71 Â½ 2 2

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112 -156 0.29 0 2 2

3.12 2 2

6 Celli Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1944 Media: 1944.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 155 0.71 1 1 1

3 B 1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 -531 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Merusi Luigi ITA 1839 113 0.65 0 1 1

5 B 15 2N Levrero Marco ITA 1799 153 0.7 1 2 2

2.84 2 2

7 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1959 Media: 1886.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Levrero Marco ITA 1799 101 0.64 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112 -212 0.23 0 1 1

3 N 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802 98 0.63 1 2 2

4 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 -58 0.42 Â½ 2 2

5 N 17 1N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1763 137 0.68 Â½ 2 2

2.6 2 2

8 Modenesi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1720 Media: 1868.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 88 0.62 Â½ 0 0

2 N 3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 83 0.61 0 0 0

4 N 12 1N Valentini Angelo ITA 1805 80 0.61 0 0 0

5 B 9 CM Mortola Alberto ITA 1872 13 0.52 Â½ 0 0

2.62 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2406032A)
Genova - 21-06-2024 - 23-06-2024

9 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1865 Media: 2014.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 -611 0.08 0 0 0

2 N 10 1N Merusi Luigi ITA 1839 33 0.55 1 1 1

3 B 3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 -194 0.25 0 1 1

4 N 16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 75 0.6 0 1 1

5 N 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 -13 0.48 Â½ 1 1

1.96 1 1

10 Merusi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1741 Media: 1933.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112 -273 0.17 0 0 0

2 B 9 CM Mortola Alberto ITA 1872 -33 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 1N Celli Ugo ITA 1952 -113 0.35 1 1 2

5 N 16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 42 0.56 0 1 2

1.53 1 2

11 Pernigotti Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1959 Media: 1886.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 -251 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 1N Milieni Fabrizio ITA 1802 13 0.52 Â½ 0 0

3 N 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 -143 0.31 0 0 0

4 B 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1802 13 0.52 1 1 1

5 B 12 1N Valentini Angelo ITA 1805 10 0.51 1 2 2

2.05 2 2

12 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1711 Media: 1903.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 -153 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 CM Molinari Mario ITA 1956 -151 0.3 0 0 1

4 B 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 -80 0.39 1 1 2

5 N 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 -10 0.49 0 1 2

1.48 1 2
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13 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1846 Media: 2038.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Molinari Mario ITA 1956 -154 0.29 1 1 1

2 N 1 IM Holm Kristian Stuvik NOR 2483 -681 0.08 0 1 1

3 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 -98 0.37 0 1 1

4 N 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 -13 0.48 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1

14 Milieni Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1986 Media: 1913.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Celli Ugo ITA 1952 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 1N Pernigotti Jacopo ITA 1815 -13 0.48 Â½ 0 0

3 N 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 -83 0.39 1 1 1

4 N 5 CM Molinari Mario ITA 1956 -154 0.29 Â½ 1 1

5 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 -156 0.29 Â½ 1 1

1.75 1 1

15 Levrero Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1580 Media: 1901.25 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 -101 0.36 0 0 0

2 N 5 CM Molinari Mario ITA 1956 -157 0.29 0 0 0

3 B 16 1N Guglielmotto Graziano ITA 1797 2 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 6 1N Celli Ugo ITA 1952 -153 0.3 0 0 1

1.45 0 1

16 Guglielmotto Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1942 Media: 1869.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Modenesi Francesco ITA 1885 -88 0.38 Â½ 0 0

2 B 6 1N Celli Ugo ITA 1952 -155 0.29 0 0 0

3 N 15 2N Levrero Marco ITA 1799 -2 0.5 Â½ 0 0

4 B 9 CM Mortola Alberto ITA 1872 -75 0.4 1 1 1

5 B 10 1N Merusi Luigi ITA 1839 -42 0.44 1 2 2

2.01 2 2
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17 Abategiovanni Carlo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 2009 Media: 2009.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 1958 -195 0.25 1 1 2

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2112 -349 0.11 Â½ 1 2

4 N 3 NC Bencheikh Ilf FRA 2066 -303 0.14 0 1 2

5 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1900 -137 0.32 Â½ 1 2

0.82 1 2
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